UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc mời tham dự Hội thảo khởi động

“Hỗ trợ tích hợp kết quả của Ngân hàng cát và

RGSPlan vào kế hoạch quản lý và khai thác cát tỉnh Đồng Tháp”

 Tiếp nhận Thư mời của Viện Khoa học Thủy lợi miền Nam về việc mời

tham dự Hội thảo khởi động “Hỗ trợ tích hợp kết quả của Ngân hàng cát và

RGSPlan vào kế hoạch quản lý và khai thác cát tỉnh Đồng Tháp” (đính kèm).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng

Công Thanh, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính

mời đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường cùng Ủy ban nhân dân

huyện tham dự Hội thảo khởi động “Hỗ trợ tích hợp kết quả của Ngân hàng cát

và RGSPlan vào kế hoạch quản lý và khai thác cát tỉnh Đồng Tháp”.

 - Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/8/2024.

- Địa điểm: Khách sạn Sao Mai.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND huyện Phùng Công Thanh;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/KTNKhánh.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Trọng Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:28:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Trọng Nghĩa<trongnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:31:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!